
Obec Braškov IČ:00234176 KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

10.1.2020

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 13

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1335 0,00 72,000000 0000 000 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa          1) 72,00

000000000 1382 0,00 405,000000 0000 000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístr2) 405,00

000000000 1511 597 000,00 1 492,000000 0000 000 Daň z nemovitých věcí                                       3) 598 492,00

000013101 4116 0,00 28 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   4) 28 000,00

000033063 4116 1 491,95 -1 492,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   5) -0,05

598 491,95 28 477,00 626 968,95celkem:0000Paragraf *
000000000 2321 0,00 74 000,000000 3312 000 Přijaté neinvestiční dary                                   6) 74 000,00

0,00 74 000,00 74 000,00celkem:3312Paragraf Hudební činnost                                             *
000000000 4134 136 200,00 220 015,000000 6330 000 Převody z rozpočtových účtů                                 7) 356 215,00

000000000 4138 0,00 260 000,000000 6330 000 Převody z vlastní pokladny                                  8) 260 000,00

136 200,00 480 015,00 616 215,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *

Změny za paragraf celkem 734 691,95 582 492,00 1 317 183,95

PŘÍJMY celkem 17 446 454,50 582 492,00 18 028 946,50

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5321 0,00 38 570,000000 3632 000 Neinvestiční transfery obcím                                9) 38 570,00

000000000 5901 10 000,00 -10 000,000000 3632 000 Nespecifikované rezervy                                     10) 0,00

10 000,00 28 570,00 38 570,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 5169 80 400,00 4 907,000000 3639 000 Nákup ostatních služeb                                      11) 85 307,00

80 400,00 4 907,00 85 307,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 150 000,00 -53 000,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      12) 97 000,00

150 000,00 -53 000,00 97 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než neb *
000000000 5023 945 000,00 100 000,000000 6112 000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                  13) 1 045 000,00

000000000 5031 76 000,00 10 000,000000 6112 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z14) 86 000,00

000000000 5032 75 000,00 12 000,000000 6112 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          15) 87 000,00

1 096 000,00 122 000,00 1 218 000,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 5345 0,00 260 060,000000 6330 000 Převody vlastním rozpočtovým účtům                        16) 260 060,00

000000000 5348 136 200,00 219 955,000000 6330 000 Převody do vlastní pokladny                                 17) 356 155,00

136 200,00 480 015,00 616 215,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *

Změny za paragraf celkem 1 472 600,00 582 492,00 2 055 092,00

VÝDAJE celkem 14 946 454,50 582 492,00 15 528 946,50

Zpracoval: I.Strnadová    dne: 10.1.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 13

Schváleno usnesením 25.schůze rady                                               na zasedání dne 06.01.2020.


